ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2018

GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

A Secretária de Saúde do Município de Paulo Lopes, Estado de Santa Catarina, Sra. Fernanda
Rodrigues Leite, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO aos
interessados, o Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), do Edital de Processo Seletivo nº 04/2018,
conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde

Farmacêutico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A C B D B A D A C A C D B C C C

Paulo Lopes, 29 de julho de 2018.

FERNANDA RODRIGUES LEITE

Secretária Municipal De Saúde

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A A C B A D A A D B B B C B A B D C